様式第3号(第7条関係)

美馬市下水道接続工事資金利子補給請求書

年　　月　　日

　美馬市長　　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]
請求者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話番号

　美馬市下水道接続工事資金利子補給要綱第7条第1項の規定により、下水道接続工事資金利子補給金を請求します。

	決定番号
	第　　　　　　　　　号

	利子補給対象借入額
	金　　　　　　　　　円

	利子補給対象期間
	　　　　　　年　　月　　～　　　　　　年　　月

	今年度請求金額
	金　　　　　　　　　円
(　　　　年　　月　　～　　　　年　　月)

	振込口座
	金融機関名

	店舗名

	預金種別

	口座番号

	口座名義人
	カナ

	漢字

	添付書類
	借入れ金融機関の発行する
借入金の償還年月、償還額の内訳(元金・利息)を証する書類(借入金の返済履歴表等)の写し。

	備考